
UCHWAŁA Nr 317 / 6337 / 21 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO 

w RZESZOWIE 
z dnia 4 października 2021 r. 

 
w sprawie nieodpłatnego użyczenia przewoźnikowi kolejowemu POLREGIO 

Sp. z o.o. w dniu 13 października 2021 r. pojazdu szynowego, celem 
zorganizowania przejazdu okazjonalnego na linii nr 25 w relacji Dębica – Mielec 

– Dębica dla przedstawicieli oraz liderów opinii publicznej w ramach wyjazdu 
studyjnego związanego z projektami zrealizowanymi z Funduszy Europejskich 

w województwie podkarpackim. 
 

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

województwa (Dz. U. z 2020 r., poz. 1668 ze zm.) w związku z art. 7 ust. 1 pkt 5 ustawy 

z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie zbiorowym (Dz. U. z 2020 r. poz. 

1944 ze zm.). 

  

Zarząd Województwa Podkarpackiego w Rzeszowie  
uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

 

W związku z organizacją przez Departament Promocji, Turystyki i Współpracy 

Gospodarczej Urzędu Marszałkowskiego Województwa Podkarpackiego w dniach 13-

14 października 2021 r. wizyty studyjnej dla przedstawicieli oraz liderów opinii 

publicznej związanej z projektami zrealizowanymi z Funduszy Europejskich, 

Województwo Podkarpackie postanawia wyrazić zgodę na nieodpłatne użyczenie 

pojazdu szynowego na zrealizowanie przejazdu na linii 25 w relacji Dębica – Mielec – 

Dębica, w dniu 13 października 2021 r. 

  

§ 2 

 

Organizacja wydarzenia zostanie powierzona firmie, która zostanie wyłoniona  

w drodze  zamówienia publicznego o wartości nieprzekraczającej 130 tyś. złotych. 

Wykonawca – Organizator wydarzenia zawrze z Przewoźnikiem POLREGIO Umowę 

na realizację Przejazdu Okazjonalnego. 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Podpisał: 
Piotr Pilch – Wicemarszałek Województwa Podkarpackiego 

 


